米 高 第 ８ ６ ５ 号

令和２年２月１７日

各団体責任者 様

                                  鳥取県立米子高等学校長

                                  （ 公  印  省  略 ）

教育財産使用許可申請について（お知らせ)

 このことについて、令和２年４月以降に本校体育館使用を希望される団体責任者の方は、下記の

とおり申請をしてください。

記

 １ 許可期間及び曜日等

    （１）期間  令和２年４月１日（水）から 令和２年９月３０日（水）まで半年間

    （２）曜日  第２体育館 日・月・火・水・木・金・土曜日

    （３）時間  午後８時から午後１０時までの時間内

 ２ 受付期間及び場所

    （１）期間  令和２年２月２５日（火）から 令和２年３月６日（金）まで

            ※受付時間：午前９時から午後４時３０分まで

    （２）場所  米子高等学校事務室窓口

 ３ 提出書類

    「鳥取県立学校体育施設使用団体届出書」及び「教育財産使用許可及び使用料減免申請書」

 ４ 決定方法

     申請時にくじを引いていただきます。
     受付期間に申請した団体で、引いたくじの小さい番号順に曜日を決定していきます。
     希望する曜日が重なった場合は、第２希望、第３希望になります。

 ５ 結果

     令和２年３月１０日（火）以降、文書で通知します。

 ６ その他

    （１）フットサル等ボールを蹴る種目については適用除外とします。

    （２）受付期間後であっても使用団体がない曜日については申請できますので、

       学校に問い合わせをしてください。

    （３）学校行事等で使用できない場合もありますので、御承知ください。

【担当】事務室 青戸
電話 0859-26-1311

（様式第１号）

                         令和   年   月   日

 鳥取県立米子高等学校長  様

                 使用団体名：

                  責任者住所：

                     氏名：              印

鳥取県立学校体育施設使用団体届出書

 下記のとおり、鳥取県立学校体育施設の使用団体として届け出します。

記

使 用 団 体 の 名 称

使 用 団 体 の 所 在 地

           (電話：          )

使用団体責任者氏名

使用団体責任者住所

           (電話：          )

構成員数と使用希望日等

構 成 員 数：            名

（うち児童生徒又は障がい者の方       名）

使用希望日：(第１希望   )(第２希望   )(第３希望    )

団 体 の 目 的

主に利用しようとする学校

(他に利用する施設、他の県立

  学校へ登録申請中又は登録認定済)

  鳥取県立米子高等学校

  （             学校 登録申請中・登録認定済）

団 体 結 成 期 限 令和   年   月まで ・ 当分の間

備         考

（様式第３号）

令和   年   月   日

 鳥取県立米子高等学校長  様

                 使用団体名

                  責任者住所

                     氏名              ○印

教育財産使用許可及び使用料減免申請書

 下記のとおり、教育財産の使用許可及び使用料減免を受けたいので申請します。

 なお、許可の上はその使用につき法令の規定及び指示に反しないことを確約します。

記

使 用 場 所 鳥取県立米子高等学校 第２体育館

使 用 目 的

使 用 面 積 １,４０５.４０ ㎡

使 用 料 全 免

使 用 期 日
令和   年    月    日 から
令和   年    月    日 まで 毎週  曜日

使 用 時 間     時  分 か ら      時  分 まで

使 用 人 員

備 考 (照明使用時間) 照明使用時間   時  分 か ら   時  分 まで